16-02-2024 18:18:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A rua ainda não é servida pela iluminação pública. Reitera requerimento já enviado e não executado,
tampouco respondido.

URGENTE solicitação de implatação de infraestrutura de iluminação pública em toda extensão da via (870
metros)  - RUA PERIMETRAL III, MORADA NOVA, 38.412-730, UBERLÂNDIA - MG

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2019

RUA PERIMETRAL III, MORADA NOVA, 38.412-730, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 17492/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 14 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total